中国地名学会地名标志产品质量专业委员会

关于召开第5次常务理事扩大会的通知

各理事单位：
经研究决定，第5次常务理事会扩大至全体理事会员单位。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间、地点：

1、报到时间：2018年12月3日14：00点。会期2天。

2、会议地址：云南省昆明市怡景园酒店（昆明市西山区滇池路六公里1288号）。

二、会议主要内容：

主题是：团结协作、诚信经营、创新发展。

1、邀请湖北省、昆明市地名主管部门的领导介绍本省、市地名标牌的设置情况。

2、三维码（厦门）网络科技有限公司、广州盛汇光学科技有限公司作专题技术讲座。

3、审议企业宣传资料。

4、审议入会企业的申请。

5、听取理事单位对专业委员会工作的建议。

6、地名学会会长、民政部地名研究所所长王胜三同志讲话。

2、三、参会要求：

1、请各理事会员单位务必派遣1名负责人参会，并将参会人员名单报专业委员会。

2、报名截止时间为：12月1日15：00点。

联系人电话：李坤阳  010--83557862  15910420092

邮箱：2918993238@qq.com
地名标志产品质量专业委员会

2018年11月13日

附：

昆明会议报名表
	姓名
	性别
	公司名称
	职务
	电话

报名截止时间为： 12月1日15：00点

专业委员会联系方式：010-83557862

联系人：李坤阳    电话：15910420092

邮箱：2918993238@qq.com
（请将报名表填好后发送至邮箱内）

本次会议不安排接送，乘车路线如下：

（一）昆明长水国际机场——昆明怡景园酒店

1、空港5号线→C143路或24路

2、空港快线5号线A线

（二）昆明南站（高铁站）——昆明怡景园酒店

1、1号线支线→1号线→44路/184路/24路

2、1号线支线→C85路→C143路

3、K42路/930路→24路/C143路